
Condicions de l’Oferta de Captació TPV Tarifa Plana 6
mesos gratis
1. Objecte i vigència de la promoció

A Banco de Sabadell, S.A. (d’ara endavant “Banc Sabadell”) duem a terme una promoció adreçada
a Clients autònoms, microempreses i pimes, que no tinguin un TPV comercialitzat a través de Banc
Sabadell i que contractin un nou TPV amb Tarifa Plana durant el període de la promoció, entre l’1
d'abril i el 30 de juny de 2025, ambdues dates incloses.

Aquesta promoció té com a objectiu oferir una Tarifa Plana Mensual amb 6 mesos gratis a aquests
clients mitjançant la bonificació de la seva quota mensual.

2. A qui s'adreça?
El beneficiari ha de ser una  persona física que tingui la consideració d’autònom o persona
jurídica que es trobi en la categoria de microempresa o pime que contracti un nou TPV entre el
dia 1 d’abril i el 30 de juny de 2025, ambdues dates incloses, i que no tingui un TPV comercialitzat a
través de Banc Sabadell de rèviament.

S’exclouen de la Promoció les altes de TPV amb modalitat TPV Virtual, TPV Smart Doble Pantalla i
TPV Smart Phone&Sell. 
 

3. Condicions de la promoció
Aquesta  promoció  consisteix  en  una  Tarifa  Plana Mensual  amb 6 mesos gratis  per  als  clients
autònoms, microempreses i pimes que contractin un TPV comercialitzat per Banc Sabadell  amb
Tarifa Plana Mensual dins dels trams TP1000 a TP10000 (ambdós inclosos).

Tarifa Plana Facturació Mensual Quota mensual
TP Mensual 1000 Fins a 1000 €/mes 6 €/mes
TP Mensual 2000 Fins a 2000 €/mes 12 €/mes
TP Mensual 3000 Fins a 3000 €/mes 18 €/mes
TP Mensual 4000 Fins a 4000 €/mes 24 €/mes
TP Mensual 5000 Fins a 5000 €/mes 30 €/mes
TP Mensual 6000 Fins a 6000 €/mes 36 €/mes
TP Mensual 7000 Fins a 7000 €/mes 40 €/mes
TP Mensual 8000 Fins a 8000 €/mes 44 €/mes
TP Mensual 9000 Fins a 9000 €/mes 50 €/mes

TP Mensual 10000 Fins a 10000 €/mes 55 €/mes

El contracte de comerç reflectirà el tram de Tarifa Plana que millor s’adapti al client en funció de la
facturació mensual prevista. Se li cobrarà la quota mensual corresponent al tram triat i durant els sis
(6) primers mesos de la promoció rebrà un abonament per l’import de la quota ja pagada al mateix
compte de càrrec de la quota mensual. 

Quedarà exclòs de la Promoció qualsevol  altre tram no inclòs en el  quadre anterior  de Tarifes
Planes.

Aspectes que cal tenir en compte de la Promoció: 
 En cas de superar el tram de facturació mensual de la Tarifa Plana contractada, l’excés de

facturació es cobrarà a l’1,10 % de taxa de descompte de l’import de cada operació. 
 Si la facturació de targetes internacionals supera el 10 % de la facturació total mensual, la

promoció amb 6 mesos gratis quedarà anul·lada des d’aquell  moment i  no s'aplicarà la
bonificació de la quota de Tarifa Plana per als propers mesos. 

 No es podrà efectuar  la devolució  de cap quota mensual  per  poder beneficiar-se de la
promoció. En cas que s’hagi realitzat la bonificació de la quota mensual i el client retorni la
quota mensual posteriorment, es tornarà a cobrar la quota mensual. En cas que no s’hagi
efectuat la bonificació de la quota mensual i el client hagi retornat la quota mensual, aquesta
no serà bonificada.



 Les operacions realitzades amb targetes American Express estan excloses d’aquests preus
i no computaran en els trams de facturació de la Tarifa Plana contractada en tenir les seves
pròpies tarifes.

 Aquesta promoció  implica que el  client  mantingui  la Tarifa Plana contractada durant  12
mesos. De no mantenir contractat el mateix tram de Tarifa Plana o un de superior durant els
6 mesos següents a la finalització de la promoció, s’aplicaran penalitzacions corresponents
a l’import de les quotes bonificades durant el temps de promoció.

 La quota de Tarifa Plana inclou únicament un terminal gratuït, en cas d’un TPV addicional,
s’aplicarà un cost de 3 € mensual per TPV. 

4. Pèrdua de la condició de beneficiari
S’exclourà de la promoció els clients que es trobin en algun dels següents supòsits, i perdran la
bonificació de la quota de la Tarifa Plana:

 Donin de baixa el contracte de comerços o de TPV;
 Superin el límit del 10 % de facturació total mensual de les targetes internacionals;
 Canviïn de modalitat de tarifa (tram inferior de Tarifa Plana o Taxa de Descompte) durant

els primers 12 mesos des de la contractació del producte;
 Efectuïn la devolució d’alguna quota mensual.

5. Acceptació de les Bases
Banco de Sabadell, S.A.  es reserva el  dret  a excloure clients  de la promoció,  a la  seva completa
discreció, si hi ha manipulació o intent de manipulació o si es viola qualsevol dels termes i condicions
d’aquestes Bases Legals. 

Banco de Sabadell, S.A. podrà adoptar les decisions necessàries per resoldre les controvèrsies i els
conflictes  que  sorgeixin  en  el  desenvolupament  de  la  promoció,  sempre  que  no  perjudiquin
indegudament i resultin equitatives.

6. Modificació de les Bases
El  Banc  es  reserva  el  dret  de  determinar  i  modificar,  segons  la  seva  conveniència,  la  data  de
l'abonament promocional fins a un màxim de 10 dies previs a la data prevista, així com de cancel·lar la
promoció, fet que suposarà la supressió de l'abonament promocional, amb efectes a partir de la data de
la cancel·lació i,  així mateix, d’excloure de l'abonament els clients que estimi que no reuneixen els
requisits exigits o que han actuat de mala fe. Aquests fets seran degudament informats pel Banc als
clients mitjançant una comunicació realitzada a través de les dades de contacte facilitades.

7. Llei i jurisdicció
Les condicions d’aquesta promoció es regeixen per les lleis i  pels tribunals de l’Estat espanyol i  hi
queden subjectes. 

8. Règim de protecció de dades personals
El responsable del tractament de les dades personals és Banco de Sabadell, S.A. amb domicili social a
plaça de Sant Roc, núm. 20, 08201 Sabadell. 
La finalitat és la gestió i el control de la participació en la promoció i les actuacions i les operacions que
se’n derivin, les quals poden comportar l'enviament de comunicacions electròniques o contactar amb
l’interessat a través de les dades de localització facilitades. A aquest efecte, Banco de Sabadell, S.A.
accedirà a les dades relatives a la tipologia de TPV, situació d'aquest i facturació en la seva condició de
comercialitzador de Paycomet, S.L.U.
S'informa que es poden exercir els drets d'accés, rectificació, oposició, supressió, limitació i portabilitat
d'acord amb el que preveu el Reglament de la UE 2016/679 i la Llei orgànica 3/2018 de protecció de
dades personals i garantia dels drets digitals mitjançant un escrit adreçat a la unitat Drets de Protecció
de Dades del Banc, a través del  seu domicili  social o les oficines o enviant un correu electrònic a
l'adreça de correu electrònic següent: ejercicioderechosprotecdatos@bancsabadell.com.

Pot obtenir informació addicional a l'Annex publicat al web del Banc (www.bancsabadell.com, apartat
“Informació a clients”, “Annex informació detallada sobre protecció de dades de caràcter personal”).

http://www.bancsabadell.com/
mailto:ejercicioderechosprotecdatos@bancsabadell.com

